ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Бл.бат. для MAC-1500 БЕЗ АКБ 48V(DC) 8*12V/7Ah 1 шт. 10 449,60 10 449,60
2 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 8 шт. 709,80 5 678,40

Разом: 16 128,00
Усього найменувань 2, на суму 16 128,00 UAH
Шістнадцять тисяч сто двадцять вісім гривень 00 копійок

Менеджер